様式第１号（第７条関係）
令和　　年度フードバンク活動団体設備導入支援事業補助金　事業計画承認申請書
年　　月　　日
長野県知事　様
　所在地
名　称
代表者職・氏名
令和　年度においてフードバンク活動団体設備導入支援事業を実施したいので、交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
	事業の目的

	事業概要

	 総 事 業 費
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請予定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	事業予定期間
	着手予定日
	 令和　　年　　月　　日

	完了予定日
	 令和　　年　　月　　日

	添付書類
	・（様式第１－１号）導入設備別申請額一覧
・（様式第１－２号）事業実施計画書
・交付要綱別表２に掲げる関係書類